UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymnus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

rapere propria largiri. **P**escet ergo apud se vnusquisq; vestrum si hec vox dei in cordis eius aure conualuit et quia iaz ex deo sic agnoscerit Tu autem: **R.** In te iactatus sum ex vtero de vetre matris mee deus meus es tu ne discedas a me. quia vicina tribulatio proxima est et non est qui adiuuet. **V.** Erue a framea deus animam meam: et de manu canis vnicam meam. **Oratio.** **Loco Gloriae.** Te deum reperitur **R.** semel. **Ante laudes.** De ore leonis. **Ad laudes.** Vide domine afflictionem meam quoniam erectus est inimicus meus. **Ps.** sicut huc vsq;. **An.** In tribulatione inuocaui dominum: et exaudiuit me in latitudine. **an.** Iudicasti domine causam anime mee defensor vite mee domine deus meus. **an.** Popule meus quid feci tibi aut quid molestus fui tibi responde mihi. **an.** Nunquid redditur pro bono malum quia foderunt foueam anime mee. **Hymnus.** **P.** Et christe factor omnium redemptor et credentium placare votis supplicum te laudibus colentium. **Qui**us benigna gratia crucis per alma vulnera virtute soluit ardua primi parentis vincula. **Q**ui es creator siderum: regmen subisti carneum dignatus hanc vili simam pati doloris formulam

Ulgatus es vt solueres multorum complices per probra tergens crimina que mundus auxit plurima. **C**ruce redemptor sigeris terram sed omnem concutis: tradis potentem spiritum nigrescit atq; seculum. **M**ox in paterne glorie victor resplendens culmine cum spiritu minus minime defende nos re optime Amen. **Cap. et collecta vt supra in vesperis.** **V.** Erpe de inimicis meis deus meus. **Et** ab insurgentibus in me libera me. **Sup. vened. an.** Tulerunt lapides iudei vt iacerent in eum. iesus autem abscondit se et exiit de templo. **Ad primam an.** Sicut exaltatus est spiritus in heremo ita exaltari oportet filium hominis. **R.** Christe fili dei sine gloria. **Terentur hucusq; sic dicentur p me vsq; ad cenam domini.** **Ad tertiam an.** anime impiorum vt s. **R.** Erue a framea deus animam meam. **Et** de manu canis vnicam meam. **V.** Salua me domine de ore leonis et a cornibus unicornium. **Et.** **Repetit.** **R.** loco Gloria. **V.** De ore leonis. **Ad sextam an.** Ego demonum vt s. **R.** De ore leonis libera me domine. **Et** a cornibus unicornium humilitate meam. **V.** Erue a framea deus animam meam: et de manu canis vnicam meam. **Et** De ore: **V.** Usq;